

Code	Description	Weight	Standard price		Discount price		
			Per box	- Per kilo	From :	Per box	- Per kilo
1035	JONA Barracuda WR 1000-2000 gr 1 x 10 kg IQF/IWP-IN	10,00	26,50	2,65	10	24,50	2,45
		10,00	26,50	2,65	50	23,50	2,35
		10,00	26,50	2,65	150	22,50	2,25
1040	JONA Barracuda WR 2000-3000 gr 1 x 10 kg IQF/IWP-IN	10,00	27,00	2,70	10	25,00	2,50
		10,00	27,00	2,70	65	24,00	2,40
		10,00	27,00	2,70	195	23,00	2,30
1085	Butterfish WR 300-800 10 Kg IQF/IWP-SR	10,00	34,50	3,45	10	33,50	3,35
		10,00	34,50	3,45	60	32,50	3,25
1230	Hilsa Whole round IWP IQF 500/800 gr 1 x 20 Kg.-MM	20,00	149,00	7,45	10	145,00	7,25
1245	Jack/Horsemackerels Trachurus Murphy WR 500-900g 20 kg - CL	20,00	33,00	1,65	10	31,00	1,55
		20,00	33,00	1,65	50	29,00	1,45
		20,00	33,00	1,65	150	27,00	1,35
1285	JONA Kingfish (Scomberomorus Spp) WG 400-700 g 10 kg IQF-SR	10,00	26,50	2,65	10	24,50	2,45
		10,00	26,50	2,65	60	23,50	2,35
		10,00	26,50	2,65	180	22,50	2,25
1330	Climbing Perch(Ca Ro Dong) / Koi WGS 10 x 1 Kg-VN	10,00	24,50	2,45	10	23,50	2,35
		10,00	24,50	2,45	68	22,50	2,25
1345	Mackerels WR 300-500 gr 2 x 12,5 Kilo Block-FO	25,00	51,25	2,05	10	48,75	1,95
		25,00	51,25	2,05	50	46,25	1,85
		25,00	51,25	2,05	150	44,75	1,79
1375	Mackerel WR 400-600 gr 2 x 12,5 Kilo Block-FO	25,00	53,75	2,15	10	51,25	2,05
		25,00	53,75	2,15	50	48,75	1,95
		25,00	53,75	2,15	150	46,25	1,85
1385	Deboned splitted milkfish / Bangus 300-400 3 pc 10 x 1 kg-ID	10,00	49,50	4,95	10	47,50	4,75
		10,00	49,50	4,95	48	45,00	4,50
1410	Indian Mackerel WR 6/8 pc/kg 10 x 1 Kg-IN	10,00	24,50	2,45	10	23,50	2,35
		10,00	24,50	2,45	66	22,50	2,25
		10,00	24,50	2,45	198	21,90	2,19
1804	Doversole WG skinless (DU-NL) 80-130 gr IQF 5 kg 30 %-NL	5,00	31,25	6,25	10	29,50	5,90
		5,00	31,25	6,25	120	28,50	5,70
		5,00	31,25	6,25	360	28,00	5,60
1860	JONA Tilapia G&S 500-800 gr 4 kg 20%-CN	4,00	8,20	2,05	10	7,80	1,95
		4,00	8,20	2,05	154	7,40	1,85
		4,00	8,20	2,05	462	7,00	1,75
1879	Trevally / Blue Runner / Caranx Crysos WR 300-800g 10 kg-SU	10,00	26,50	2,65	10	24,50	2,45
		10,00	26,50	2,65	60	23,50	2,35
1880	Trevally/Cavalli (Caranx Hippos WR 1500 gr 15 kg IQF-SR	15,00	33,75	2,25	10	32,25	2,15
		15,00	33,75	2,25	40	29,25	1,95
2060	JONA Babyshark / Surameen Steaks 10 x 1 Kg.-SR	10,00	36,50	3,65	10	35,50	3,55
		10,00	36,50	3,65	60	34,50	3,45
2121	Kandratiki/Croaker steaks skinon 50-200 gr 10 x 1 kg-SR	10,00	35,50	3,55	10	33,50	3,35
		10,00	35,50	3,55	56	32,50	3,25
		10,00	35,50	3,55	168	31,90	3,19
2122	African Style Kandratiki Chunks 300-500 gr 10 x +/- 1 kg-SR	10,00	44,50	4,45	10	42,00	4,20
		10,00	44,50	4,45	60	39,50	3,95
		10,00	44,50	4,45	180	38,50	3,85
2130	JONA Kingfish steaks skin on 50-150 gr 10 x 1 kg IQF-SR	10,00	32,50	3,25	10	31,00	3,10
		10,00	32,50	3,25	64	29,50	2,95
2162	Pangasius steaks BIG (4-5) JONA 150-250 VAC 10x1 kg 20%-VN	10,00	24,50	2,45	10	22,50	2,25
		10,00	24,50	2,45	72	21,50	2,15
		10,00	24,50	2,45	216	21,00	2,10
2200	Jona Ribbon Fish steaks skin on IQF 12-15 cm 10x1 kg 10%-SR	10,00	27,50	2,75	10	25,50	2,55
		10,00	27,50	2,75	60	24,50	2,45
		10,00	27,50	2,75	180	23,50	2,35

Code	Description	Weight	Standard price		From :	Discount price	
			Per box	- Per kilo		Per box	- Per kilo
2260	JONA Trevally Steaks Skin-on incl. Head 150-250 g 10x1Kg-ID	10,00	32,50	3,25	10	29,50	2,95
2500	Smoked Barracuda rings bulk 1 x 5 kg IQF-SR	5,00	29,75	5,95	10	28,75	5,75
		5,00	29,75	5,95	60	27,50	5,50
2530	Smoked Catfish Fillet IQF 25 x 200 gr-SR	5,00	93,75	18,75	5	89,75	17,95
2540	Smoked Cat Fish rings small 5 kilo-SR	5,00	27,50	5,50	10	26,75	5,35
		5,00	27,50	5,50	60	25,75	5,15
4282	Vannamei shrimps PND 31/40 10 x 1 kg 25%-IN	10,00	67,50	6,75	10	62,50	6,25
		10,00	67,50	6,75	66	59,50	5,95
		10,00	67,50	6,75	198	58,50	5,85
4285	Vannamei shrimps PND 41/50 10 x 1 kg 25%-IN	10,00	62,50	6,25	10	61,50	6,15
		10,00	62,50	6,25	64	59,50	5,95
		10,00	62,50	6,25	192	58,50	5,85
4430	Black Tiger HLSO easy peel 21/25 10 x 1 kg 20%-BD	10,00	79,50	7,95	5	77,50	7,75
4925	JONA Cooked PUD Cat Tiger 51/60 20 x 500 Gr 25% -BD	10,00	65,00	6,50	10	62,50	6,25
		10,00	65,00	6,50	64	59,50	5,95
		10,00	65,00	6,50	192	58,50	5,85
4930	JONA Cooked peeled shrimp 90-120 IQF 10 x 1 kg-25%-BD	10,00	57,50	5,75	10	55,00	5,50
		10,00	57,50	5,75	64	52,50	5,25
		10,00	57,50	5,75	192	51,50	5,15
6315	Cuttlefish/Sepia Whole Clean 1000-2000 gr 1 x 10 kg IQF -IN	10,00	59,50	5,95	10	57,50	5,75
6869	BONEMER Squid Rings battered 40/60 8 x 1 Kg-ES	8,00	18,80	2,35	10	17,60	2,20
		8,00	18,80	2,35	63	16,80	2,10
		8,00	18,80	2,35	189	16,40	2,05
6870	JONA Squid Rings battered 40/60 16 x 500 gr -ES	8,00	20,80	2,60	10	19,20	2,40
		8,00	20,80	2,60	64	18,40	2,30
		8,00	20,80	2,60	192	17,60	2,20
6871	BONEMER Squid Rings battered 40/60 12 x 500 gr -ES	6,00	15,00	2,50	10	15,00	2,50
		6,00	15,00	2,50	72	13,20	2,20
		6,00	15,00	2,50	216	12,60	2,10
8046	Kokolo Cleaned Hen (Chicken) Halal IWP 10 x 1300 gr-PL	13,00	20,15	1,55	10	18,85	1,45
		13,00	20,15	1,55	75	18,07	1,39
		13,00	20,15	1,55	225	17,55	1,35
8081	Kokolo Henlegs Halal A grade (Strong Chicken) 10 kg-PL	10,00	12,90	1,29	10	11,90	1,19
		10,00	12,90	1,29	105	11,20	1,12
		10,00	12,90	1,29	315	10,90	1,09
8100	Roasted Boneless duckhalves 575-685 gr 10 kg A 16 pc-CN	10,00	72,00	7,20	10	71,50	7,15
		10,00	72,00	7,20	90	70,50	7,05
		10,00	72,00	7,20	270	70,00	7,00
8210	Retailpacked Turkey Gizzard 10 x 1 kg -FR	10,00	22,50	2,25	10	21,50	2,15
		10,00	22,50	2,25	70	20,50	2,05
		10,00	22,50	2,25	210	19,50	1,95
8240	Cleaned Quails XL 6 x (4 x 170-180 gr) tray - IT	4,20	17,95	4,27	10	17,34	4,12
		4,20	17,95	4,27	144	16,73	3,98
8950	VivAsie Spring Rolls 50 pcs Grade A 10 x 750 gr Box-CN	7,50	14,25	1,90	10	13,50	1,80
		7,50	14,25	1,90	80	12,75	1,70
8961	VivAsie Curry Trignons / Tsingtao Samosa 10 x 80 x12.5 gr-CN	10,00	19,90	1,99	10	18,90	1,89
		10,00	19,90	1,99	52	17,90	1,79
4020.1	Black Tiger HOSO 13/15 10 x 1 kg 25%-BD	10,00	87,50	8,75	10	81,50	8,15
		10,00	87,50	8,75	54	78,50	7,85
		10,00	87,50	8,75	162	76,50	7,65
4035.1	JONA Black Tiger HOSO 31/40 10 x 1 kg 25%-BD	10,00	52,50	5,25	10	49,50	4,95
		10,00	52,50	5,25	64	47,50	4,75
		10,00	52,50	5,25	192	46,50	4,65
1852	JONA Tilapia G&S 300-500 gr 4 kg 20%-CN	4,00	7,40	1,85	10	7,00	1,75

Code	Description	Weight	Standard price		From :	Discount price	
			Per box	- Per kilo		Per box	- Per kilo
		4,00	7,40	1,85	154	6,60	1,65
		4,00	7,40	1,85	462	6,20	1,55
1290	JONA Kingfish (Scomberomorus Spp) WG 700-1200 Gr 10 kg-SR	10,00	29,50	2,95	10	28,50	2,85
		10,00	29,50	2,95	60	27,50	2,75
4929	JONA Cooked PUD Cat Tiger 71/90 20 x 500 Gr 25% -BD	10,00	61,50	6,15	10	59,50	5,95
		10,00	61,50	6,15	64	57,50	5,75
		10,00	61,50	6,15	192	56,50	5,65
4936	JONA Cooked PUD Cat Tiger 100/200 20 x 500 Gr 25% -BD	10,00	53,50	5,35	10	51,50	5,15
		10,00	53,50	5,35	64	49,50	4,95
4228	JONA Black Tiger P&D 16/20 10 x 1 kg IQF 25%-BD	10,00	85,00	8,50	10	81,00	8,10
		10,00	85,00	8,50	64	77,50	7,75
		10,00	85,00	8,50	192	75,50	7,55
4420.1	Black Tiger HLSO easy peel 13/15 10 x 1 kg 25%-BD	10,00	87,50	8,75	10	84,50	8,45
		10,00	87,50	8,75	63	81,50	8,15
		10,00	87,50	8,75	189	79,50	7,95
4435.1	JONA Black Tiger HLSO easy peel 26/30 10 x 1 kg 25%-BD	10,00	67,50	6,75	10	63,50	6,35
		10,00	67,50	6,75	64	61,50	6,15
		10,00	67,50	6,75	192	59,50	5,95
4425.2	JONA Black Tiger HLSO easy peel 16/20 10 x 1 kg 30%-BD	10,00	72,50	7,25	10	69,50	6,95
		10,00	72,50	7,25	63	67,50	6,75
		10,00	72,50	7,25	189	66,50	6,65
9070.1	Wakame Seeweedsalad marinated Vacuum 12 x 1000g-TW	12,00	43,80	3,65	10	41,40	3,45
9070.2	Wakame Seeweedsalad marinated Vacuum 24 x 500g-TW	12,00	45,60	3,80	10	43,20	3,60
		12,00	45,60	3,80	45	41,40	3,45
2251	JONA Tilapia steaks Black 5 x 1 Kg IQF 20%-VN	5,00	12,25	2,45	10	11,25	2,25
		5,00	12,25	2,45	124	10,75	2,15
		5,00	12,25	2,45	372	9,75	1,95
2721	Sole DS Tusk -Brosme Brosme- 21/30 3 Kg - NO	3,00	15,75	5,25	10	14,85	4,95
		3,00	15,75	5,25	221	14,25	4,75
4455	Vannamei Shrimps HLSO easy peel 13/15 10 x 1 kg 25%-IN	10,00	89,50	8,95	10	84,50	8,45
		10,00	89,50	8,95	63	81,50	8,15
		10,00	89,50	8,95	189	79,50	7,95
1641	Ribbonfish / silverbelt WR 400-1000 1 x 12 kg-SR	12,00	27,60	2,30	10	25,80	2,15
		12,00	27,60	2,30	60	20,50	1,70
4228.2	BONEMER Black Tiger P&D 16/20 10 x 1 kg IQF 30%-BD	10,00	79,50	7,95	10	75,00	7,50
		10,00	79,50	7,95	63	71,50	7,15
		10,00	79,50	7,95	189	69,50	6,95
2231	Rayfish/Trukkai/Skatewings Skin On 200-900 gr 10 g -SR	10,00	23,50	2,35	10	21,50	2,15
		10,00	23,50	2,35	60	19,50	1,95
4150.2	Bonemer Vannamei shrimps CPTO 31/40 10 x 1 kg 30%-VN	10,00	69,56	6,95	10	67,50	6,75
		10,00	69,56	6,95	64	65,00	6,50
1338	Lizzardfish 200/400 gr WR 10 x 1 kg-IN	10,00	17,50	1,75	10	16,50	1,65
		10,00	17,50	1,75	56	15,50	1,55
		10,00	17,50	1,75	168	14,50	1,45
1900.7	Trevally WR 10-12 pieces 1 x 10 kg IQF-NZ	10,00	32,50	3,25	10	31,00	3,10
		10,00	32,50	3,25	68	29,50	2,95
		10,00	32,50	3,25	204	28,50	2,85
1900.9	Trevally WR 13 pieces up 1 x 10 kg IQF-NZ	10,00	31,50	3,15	10	30,00	3,00
		10,00	31,50	3,15	68	29,00	2,90
		10,00	31,50	3,15	204	28,00	2,80
2378	Nileperch fillets 500-1000 gr 1 x 6 kg 100 % NW-UG	6,00	27,00	4,50	10	25,80	4,30
		6,00	27,00	4,50	162	24,60	4,10
		6,00	27,00	4,50	486	23,70	3,95
2377	Nileperch fillets 300-500 gr 1 x 6 kg IQF 100 % NW-UG	6,00	22,50	3,75	10	21,30	3,55

Code	Description	Weight	Standard price		Discount price		
			Per box	- Per kilo	From :	Per box	- Per kilo
		6,00	22,50	3,75	162	20,10	3,35
		6,00	22,50	3,75	486	19,50	3,25
4931	JONA Cooked PUD Cat Tiger 91/120 20 x 500 Gr 25% -BD	10,00	58,50	5,85	10	56,50	5,65
		10,00	58,50	5,85	64	54,50	5,45
		10,00	58,50	5,85	192	52,50	5,25
9058	JONA Sushi Akame Barramundi slice (20 x 8gr) 25 trays-TW	4,00	51,00	12,75	10	49,00	12,25
9020.2	Sushi Ebi 4L 8,6-9,0 cm 2 x 20 x 195 gr (30x6,5 gr)-VN	7,80	159,90	20,50	5	152,10	19,50
8002	Fishfries (MSC Pollack) 50 % Fish 5 x 1 kg AA-NL	5,00	14,75	2,95	10	14,25	2,85
		5,00	14,75	2,95	104	13,75	2,75
8012	Fish Fantasies - Funny Fish MSC prefried 30g 4.5 kg - DE	4,50	6,75	1,50	10	6,30	1,40
		4,50	6,75	1,50	97	5,85	1,30
1085.2	Jona Butterfish G&S - Panready 300-500 10 x 1 Kg IQF-SR	10,00	39,50	3,95	10	37,50	3,75
		10,00	39,50	3,95	60	35,50	3,55
4472	JONA Vannamei Shrimps HLSO easy peel 26/30 10 x 1 kg 25%-IN	10,00	67,50	6,75	10	66,50	6,65
		10,00	67,50	6,75	56	65,50	6,55
1456	Nileperch/Lates Niloticus WG 1-3 Kg 20 kg 100 % NW-UG	20,00	75,00	3,75	10	70,00	3,50
		20,00	75,00	3,75	30	67,00	3,35
		20,00	75,00	3,75	90	65,00	3,25
1457	Nileperch/Lates Niloticus HG 1-3 Kg 20 kg 100% NW-UG	20,00	85,00	4,25	10	80,00	4,00
		20,00	85,00	4,25	30	77,00	3,85
		20,00	85,00	4,25	90	75,00	3,75
1458	Nileperch/Lates Niloticus HG 3-7 Kg 20 kg 100 % NW-UG	20,00	95,00	4,75	10	89,00	4,45
		20,00	95,00	4,75	27	85,00	4,25
		20,00	95,00	4,75	81	83,00	4,15
2714	Saithe (Colin) Butterfly Split -Pol. virens- 13/15 25 kg-NO	25,00	112,50	4,50	5	106,25	4,25
		25,00	112,50	4,50	33	103,75	4,15
8145	Chicken liver 10 x 1 kilo-NL	10,00	9,90	0,99	10	8,90	0,89
		10,00	9,90	0,99	100	7,90	0,79
4395.4	Fresh water Shrimps HLSO 13/15 RC/8/12 FC 6 x 1,8 kg 30%-BD	10,80	72,90	6,75	10	70,20	6,50
		10,80	72,90	6,75	80	67,50	6,25
1942.4	River/ Freshwater Croackers Guttled 700-1000 IWP 8 kg-SU	8,00	47,60	5,95	10	44,00	5,50
4145.1	Bonemer Vannamei shrimps CPTO 26/30 10 x 1 Kg 30%-VN	10,00	79,50	7,95	10	77,50	7,75
		10,00	79,50	7,95	64	75,00	7,50
4295.1	BONEMER Vannamei shrimps PND 13/15 10 x 1 kg 30%-IN	10,00	89,50	8,95	5	85,00	8,50
4926	JONA Cooked PUD Cat Tiger 61/70 20 x 500 Gr 25% -BD	10,00	63,00	6,30	10	59,00	5,90
		10,00	63,00	6,30	64	57,00	5,70
1240	Jona Baby Hilsa WR 100/200 grs IQF 10 x 1 kg-IN	10,00	15,50	1,55	10	14,50	1,45
		10,00	15,50	1,55	56	13,50	1,35
4928	JONA Cooked peeled shrimp 71-90 IQF 10 x 1 kg-25%-BD	10,00	59,50	5,95	10	57,50	5,75
		10,00	59,50	5,95	64	55,00	5,50
2414.4	Pikeperch fillets skin on 170-230 10% 5kg- RU	5,00	33,75	6,75	10	31,25	6,25
		5,00	33,75	6,75	120	29,75	5,95
		5,00	33,75	6,75	360	29,25	5,85
2414.5	Pikeperch fillets skin on 230-300 10% 5kg- RU	5,00	34,75	6,95	10	33,75	6,75
		5,00	34,75	6,95	120	32,50	6,50
2414.8	Pikeperch fillets skin on 800+ 10% 5 kg- RU	5,00	41,25	8,25	10	39,75	7,95
		5,00	41,25	8,25	120	38,75	7,75
1720.2	Seabass WR 300-400 gr 5 x 2 kilo 15 %-TR	10,00	39,90	3,99	10	37,90	3,79
2419.1	Seabream/Doradefillets Naturel 80-120 25% 10 x 1 kg-TR	10,00	69,90	6,99	10	67,50	6,75
2420.1	Seabream/Doradefillets Naturel 120-160 25% 10 X 1kg-TR	10,00	69,90	6,99	10	67,90	6,79
2435.1	Seabass fillet skin on 80/120 gr 10 x 1 kg - 20% - TR	10,00	69,50	6,95	10	66,50	6,65
		10,00	69,50	6,95	60	64,50	6,45
		10,00	69,50	6,95	180	63,50	6,35
1400.1	Mrigal Back Guttled 2-3 kg 20 kg-MM	20,00	59,00	2,95	10	57,00	2,85

Code	Description	Weight	Standard price		Discount price		
			Per box	- Per kilo	From :	Per box	- Per kilo
		20,00	59,00	2,95	32	55,00	2,75
5335	Ebi Fry 3L 300g/10pcs 20 trays/ctn-VN	6,00	47,70	7,95	10	75,00	12,50
		6,00	47,70	7,95	50	72,50	12,08
1246	Jack/Horsemackerels Trachurus Murphy WR 900g+ 20 kg - CL	20,00	31,00	1,55	10	29,00	1,45
		20,00	31,00	1,55	50	27,00	1,35
		20,00	31,00	1,55	150	25,00	1,25
6629	JONA Babysquid PBO (Loligo Duvaucelli) 80+ 8 x 1 Kg 10%-IN	8,00	13,20	1,65	10	12,40	1,55
		8,00	13,20	1,65	72	11,92	1,49
		8,00	13,20	1,65	216	11,60	1,45
5020	Dutch Cooked Peeled Shrimps 10 x 1 kilo / 800 grs NW-NL	10,00	159,50	15,95	10	149,50	14,95
		10,00	159,50	15,95	46	145,00	14,50
2480.1	JONA Tilapiafillets skin&boneless 140-200g 10x1kg IQF 20%-CN	10,00	34,50	3,45	10	33,50	3,35
		10,00	34,50	3,45	56	32,50	3,25
		10,00	34,50	3,45	168	31,50	3,15
9033	Jona Unagi Kabayaki/Roasted Eel Minced 2 X 10 X 500 grs-CN	10,00	75,00	7,50	5	69,50	6,95
8335	Cow Lungs Cutted 6 x 1 kilo-NL	6,00	9,90	1,65	10	8,94	1,49
		6,00	9,90	1,65	98	8,34	1,39
2148	JONA Mahi Mahi Steak Skin on Bone in 150-250g 10x1 kg 20%-IN	10,00	27,50	2,75	10	26,50	2,65
		10,00	27,50	2,75	60	25,50	2,55
		10,00	27,50	2,75	180	24,50	2,45
8300I	NIDOLIN Cow Ears cutted 8 x 1 kilo - IE	8,00	19,20	2,40	10	18,00	2,25
		8,00	19,20	2,40	80	17,20	2,15
		8,00	19,20	2,40	240	16,80	2,10
8340I	NIDOLIN Cow cutted 12 x 1 kilo-IE	12,00	47,40	3,95	10	45,00	3,75
		12,00	47,40	3,95	50	43,20	3,60
8500I	NIDOLIN Goat meat 12 x 1 kilo-IE	12,00	54,00	4,50	10	51,00	4,25
		12,00	54,00	4,50	55	47,88	3,99
8312I	NIDOLIN Small Cow leg cutted cleaned 10 x 1 kg -IE	10,00	19,50	1,95	10	18,50	1,85
		10,00	19,50	1,95	100	17,50	1,75
		10,00	19,50	1,95	200	16,50	1,65
2314	JONA Mahi Mahi Filets Skin On 500-1000 gr IWP 10 kg 20 %-IN	10,00	39,90	3,99	10	37,50	3,75
		10,00	39,90	3,99	60	34,50	3,45
1265.1	Indian horsemackrel Torpedo Scad 2-3 pcs 10 x 1 kilo - IN	10,00	15,50	1,55	10	13,50	1,35
		10,00	15,50	1,55	60	12,50	1,25
		10,00	15,50	1,55	180	11,50	1,15
8326I	NIDOLIN Cow Stomach/Abodi 12 x 1kg- IE	12,00	29,40	2,45	10	28,20	2,35
		12,00	29,40	2,45	50	27,00	2,25
		12,00	29,40	2,45	150	150,00	12,50
4069.4	JONA Premium Vannamei shrimps HOSO 40/50 6 x 2 kg 20% -EC	12,00	63,00	5,25	10	61,20	5,10
		12,00	63,00	5,25	70	59,40	4,95
		12,00	63,00	5,25	210	58,20	4,85
8138	Kokolo Chicken Thighs with backbone A-grade 10 kg Halal - NL	10,00	8,90	0,89	10	7,90	0,79
		10,00	8,90	0,89	140	7,50	0,75
5235.1	JONA Black Tiger HLSO RC block 26/30 6 x 1,8 kg 30%-BD	10,80	70,20	6,50	10	67,50	6,25
		10,80	70,20	6,50	80	64,80	6,00
5230.1	JONA Black Tiger HLSO RC block 21/25 6 x 1.8 kg 30%-BD	10,80	73,98	6,85	10	72,90	6,75
		10,80	73,98	6,85	80	71,82	6,65
		10,80	73,98	6,85	240	70,74	6,55
1459	JONA Pangasius/Malangua WG 500-1000g 5 kg 20% IQF IWP-BD	5,00	8,45	1,69	10	7,95	1,59
		5,00	8,45	1,69	72	7,45	1,49
		5,00	8,45	1,69	216	6,95	1,39
2262	Trevally / Blue Runner Steaks Skin-on 150-250 g 10 x 1 Kg-SU	10,00	19,50	1,95	10	18,50	1,85
		10,00	19,50	1,95	60	17,50	1,75
6808	Jona Premium Seafood Mix MAP 12 x 500g 5%-NL	6,00	33,00	5,50	10	30,60	5,10

Code	Description	Weight	Standard price		Discount price		
			Per box	- Per kilo	From :	Per box	- Per kilo
		6,00	33,00	5,50	40	29,40	4,90
		6,00	33,00	5,50	120	28,20	4,70
8420	Hindshank / Osso Buco Veal HALAL 2x sliced rose per kilo-NL	1,00	2,95	2,95	10	2,85	2,85
		1,00	2,95	2,95	600	2,75	2,75
		1,00	2,95	2,95	1.800	2,65	2,65
1456.1	Nileperch/Lates Niloticus WG 3-7 Kg 20 kg 100 % NW-UG	20,00	87,00	4,35	10	82,00	4,10
		20,00	87,00	4,35	30	79,00	3,95
		20,00	87,00	4,35	90	77,00	3,85
1276	Jona Keski / Ganges River Sprat Clean 24 x 250 Gr - BD	6,00	23,70	3,95	10	22,50	3,75
		6,00	23,70	3,95	57	21,60	3,60
		6,00	23,70	3,95	171	21,00	3,50
2414.41	Pikeperch fillets skin on 170-230 10% 10 x 1 kg- RU	10,00	75,50	7,55	10	72,50	7,25
1720.21	Seabass WR IQF Real Count 300/400 grs 3-5% glaze 15 Kg-TR	15,00	37,50	2,50	1	35,25	2,35
		15,00	37,50	2,50	54	33,75	2,25
1942.2	River/ Freshwater Croackers Guttled 300-500gr- IWP 8 kg-SU	8,00	46,00	5,75	10	42,80	5,35
2262.1	Jona Trevally/Blue Runner Steaks Skin-on 150-250 g 8x1 Kg-SU	8,00	22,00	2,75	10	21,20	2,65
		8,00	22,00	2,75	56	20,40	2,55
		8,00	22,00	2,75	168	20,00	2,50
1743.1	Red Atlantic Bigeye/Bullseye Whole 100-200g 10x 1 kg-IN	10,00	16,90	1,69	10	15,90	1,59
		10,00	16,90	1,69	68	14,90	1,49
1743.2	Red Atlantic Bigeye/Bullseye Whole 200-300g 10x 1 kg-IN	10,00	17,90	1,79	10	16,90	1,69
		10,00	17,90	1,79	56	15,90	1,59
		10,00	17,90	1,79	168	15,50	1,55
1333.2	Jona Bombay Duck Headless Tailless 10-20 10 x 1 kg-IN	10,00	15,50	1,55	10	14,50	1,45
		10,00	15,50	1,55	56	13,50	1,35
2314.2	Mahi Mahi Filet Portion Cuts Skin On 10x1 kg 175-225g 20%-VN	10,00	28,50	2,85	10	26,50	2,65
5237.1	Black Tiger HLSO RC block 41/50 6 x 1,8 kg 30%-BD	10,80	35,10	3,25	10	33,48	3,10
		10,80	35,10	3,25	72	31,86	2,95
		10,80	35,10	3,25	216	30,78	2,85
5258	JONA Vannamei HLSO RC block 31/40 6 x 1.8 kg 30%-IN	10,80	37,80	3,50	10	35,10	3,25
		10,80	37,80	3,50	76	33,48	3,10
1985.2	Yellow Tail Scad Whole / Atule Mate 4-6 pcs 10 x 1 kg 10%-IN	10,00	18,50	1,85	10	17,50	1,75
		10,00	18,50	1,85	60	16,50	1,65
		10,00	18,50	1,85	180	15,50	1,55
1985.3	Yellow Tail Scad Whole / Atule Mate 6-8 pcs 10 x 1 kg 10%-IN	10,00	16,50	1,65	10	15,50	1,55
		10,00	16,50	1,65	60	14,50	1,45
		10,00	16,50	1,65	180	14,20	1,42
1040.1	JONA Barracuda WR 2000-3000 gr 1 x 20 kg IQF/IWP-IN	20,00	52,00	2,60	10	48,00	2,40
		20,00	52,00	2,60	36	46,00	2,30
		20,00	52,00	2,60	108	44,00	2,20
1234	Hilsa Whole round IWP IQF 700/1000 gr 1 x 10 Kg.-IN	10,00	65,00	6,50	10	59,50	5,95
		10,00	65,00	6,50	60	55,00	5,50
		10,00	65,00	6,50	180	49,50	4,95
2313.2	Jona Mahi Mahi Filet Portions Skinless 10x1kg 140-160 20%-IN	10,00	39,50	3,95	10	37,50	3,75
		10,00	39,50	3,95	72	34,50	3,45
2313.3	Jona Mahi Mahi Filet Portions Skin On 10x1kg 140-160 20%-IN	10,00	38,50	3,85	10	36,50	3,65
		10,00	38,50	3,85	72	33,50	3,35
2314.1	JONA Mahi Mahi Filets Skin On 1000-1500 gr IWP 10 kg 20 %-IN	10,00	39,50	3,95	10	37,50	3,75
		10,00	39,50	3,95	60	34,50	3,45
2314.3	JONA Mahi Mahi Filets Skin On 1500-2000 gr IWP 10 kg 20 %-IN	10,00	39,50	3,95	10	37,50	3,75
		10,00	39,50	3,95	60	34,50	3,45
2314.4	JONA Mahi Mahi Filets Skin On 2000-3000 gr IWP 10 kg 20 %-IN	10,00	39,50	3,95	10	37,50	3,75
		10,00	39,50	3,95	60	34,50	3,45
1378.3	Jona Mahi Mahi Whole Guttled 1000-2000 gr IWP 10 Kg 10% -IN	10,00	21,50	2,15	10	20,50	2,05

Code	Description	Weight	Standard price		Discount price		
			Per box	- Per kilo	From :	Per box	- Per kilo
		10,00	21,50	2,15	60	19,50	1,95
1378.4	Jona Mahi Mahi Whole Guttet 2000-3000 gr IWP 10 Kg 10% -IN	10,00	21,50	2,15	10	20,50	2,05
		10,00	21,50	2,15	60	19,50	1,95
1378.5	Jona Mahi Mahi Whole Guttet 3000-5000 gr IWP 20 Kg 10% -IN	20,00	43,00	2,15	5	41,00	2,05
		20,00	43,00	2,15	14	39,00	1,95
1378.6	Jona Mahi Mahi Whole Guttet 5000-7000 gr IWP 20 Kg 10% -IN	20,00	43,00	2,15	5	41,00	2,05
		20,00	43,00	2,15	14	39,00	1,95
6145.4	JONA Octopus Vulgaris Portugal Clean 1-2 Kg Tray 14kg 100%	14,00	91,00	6,50	10	86,10	6,15
		14,00	91,00	6,50	56	83,30	5,95
		14,00	91,00	6,50	168	81,90	5,85
6145.5	JONA Octopus Vulgaris Portugal Clean 2-3 Kg Tray 14kg 100%	14,00	122,50	8,75	10	118,30	8,45
		14,00	122,50	8,75	56	114,10	8,15
		14,00	122,50	8,75	168	111,30	7,95
8490	Lambtails Burned cutted 10 x 1 kilo -NL	10,00	12,50	1,25	10	12,00	1,20
		10,00	12,50	1,25	98	11,50	1,15
1642	Ribbonfish / silverbelt WR 400-1000 1 x 10 kg-SR	10,00	23,00	2,30	10	21,50	2,15
		10,00	23,00	2,30	60	20,50	2,05
5342.4	Vannamei Skewers BBQ 14 pcs 16 x (5 x 100 gr) 10% -VN	8,00	31,60	3,95	10	28,00	3,50
		8,00	31,60	3,95	50	23,60	2,95
2515	Dried Catfish Barbaman (S) HG IQF/IWP Butterfly 5 kg -SR	5,00	24,75	4,95	10	23,75	4,75
1266	Kandratiki/Bar/Acoupa GS 250-500 gr 8 x 1.5 kg IQF/IWP-SU	12,00	25,80	2,15	10	24,60	2,05
		12,00	25,80	2,15	56	19,50	1,62
1492	Silver pomfret (Real Zubaidi/Rupchanda) 10x1 kg 60-80gr-CN	10,00	39,50	3,95	10	35,00	3,50
		10,00	39,50	3,95	48	32,50	3,25
		10,00	39,50	3,95	144	30,00	3,00
1493	Silver pomfret (Real Zubaidi/Rupchanda) 10x1 kg 80-100gr-CN	10,00	42,50	4,25	10	37,50	3,75
		10,00	42,50	4,25	48	35,00	3,50
		10,00	42,50	4,25	144	32,50	3,25
1494	Silver pomfret (Real Zubaidi/Rupchanda) 10x1 kg 100gr+-CN	10,00	49,50	4,95	10	39,50	3,95
		10,00	49,50	4,95	48	40,00	4,00
		10,00	49,50	4,95	144	37,00	3,70
1272.1	JONA Kandratiki/Bar/Acoupa WGS/IQF/IWP 1000-1500 gr 8 kg-SU	8,00	28,00	3,50	10	26,80	3,35
		8,00	28,00	3,50	60	26,00	3,25
		8,00	28,00	3,50	180	25,20	3,15
6807	Jona Premium Seafood Mix MAP 10 x 1000g 100%NW-NL	10,00	47,50	4,75	10	45,00	4,50
		10,00	47,50	4,75	56	42,50	4,25
		10,00	47,50	4,75	168	41,50	4,15
6314	JONA Cuttlefish/Sepia Whole Clean IWP U1 10 kg IQF -IN	10,00	59,50	5,95	10	57,50	5,75
		10,00	59,50	5,95	64	55,00	5,50
6431.1	Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 100-300 10 kg-EC	10,00	17,50	1,75	10	16,50	1,65
		10,00	17,50	1,75	68	15,50	1,55
6431.2	Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 300-500 10 kg-EC	10,00	19,50	1,95	10	18,50	1,85
		10,00	19,50	1,95	68	17,50	1,75
6431.3	Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 500-700 10 kg-EC	10,00	21,50	2,15	1	19,50	1,95
		10,00	21,50	2,15	10	20,50	2,05
6431.4	Baby Giant Squid Whole Round (Dos. Gigas) 700-1000 10 kg-EC	10,00	22,50	2,25	1	20,50	2,05
		10,00	22,50	2,25	10	21,50	2,15
8047	Kokolo Cleaned Hen (Chicken) Halal IWP 10 x 1400 gr-PL	14,00	21,70	1,55	10	20,30	1,45
		14,00	21,70	1,55	75	19,46	1,39
		14,00	21,70	1,55	225	18,90	1,35
2572	Jona Smoked Tilapia Steaks 50% dry 100-250 grs 5 x 1 kilo-NL	5,00	34,75	6,95	10	32,50	6,50
1085.1	Jona Butterfish G&S - Panready 300-500 8 x 1 Kg IQF-SR	8,00	31,60	3,95	10	30,00	3,75
		8,00	31,60	3,95	56	28,40	3,55
		8,00	31,60	3,95	168	27,60	3,45

<i>Code</i>	<i>Description</i>	<i>Weight</i>	<i>Standard price</i>		<i>From :</i>	<i>Discount price</i>	
			<i>Per box</i>	<i>- Per kilo</i>		<i>Per box</i>	<i>- Per kilo</i>
8083	Kokolo Henwing 3 joints A grade Halal (Chicken) 10 kg-PL	10,00	15,90	1,59	10	14,00	1,40
		10,00	15,90	1,59	105	14,50	1,45
2263	Trevally / Blue Runner Steaks Skin-on 150-250 g 10 Kg-SU	10,00	17,50	1,75	10	15,00	1,50
		10,00	17,50	1,75	72	13,50	1,35
		10,00	17,50	1,75	216	12,50	1,25